СОВЕТ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №178-466
от  14 июля 2017 года

 О специально отведенных местах
для проведения встреч
депутатов с избирателями
на территории Советского
муниципального образования

  В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2017 года № 107 – ФЗ
 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ.
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Совет Советского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Советского муниципального образования Дергачевского муниципального района:
Советский СДК п. Советский  ул. Целинная 1А (по согласованию).
2. В соответствии  с Законодательством, условиями проведения встречи депутатов с избирателями является отсутствие нарушения функционирования объектов жизнеобеспечения, транспортной или социальной инфраструктуры, связи, создание помех движению пешеходов и (или) транспортных средств либо доступу граждан к жилым помещениям или  объектам транспортной или социальной инфраструктуры.
Встречи депутатов с избирателями  организовывать так, чтобы их проведение  не влекло за собой нарушение  функционирования объектов.
3. Рекомендовать депутатам  предварительно информировать органы местного самоуправления  Советского муниципального образования о дате и времени проведения  встречи с избирателями.
4. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации
          Дергачевского муниципального района и опубликовать в официальном
          печатном органе Советского муниципального образования «Вестник
          Советского МО»
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
          опубликования (обнародования).

Секретарь Совета
Советского МО:                                                         Г.Б. Насанова